
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 декабря 2018 года с.Крупец № 140 О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного
использования

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА 
 КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от  17 декабря 2018  года  с.Крупец  № 140
 
О проведении публичных слушаний по изменению
вида разрешенного использования
 
       Руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района, Администрация Крупецкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования «обслуживание жилой застройки» на вид разрешенного использования «Религиозное
использование» с кадастровым номером 46:05:110702:1242, площадью 5000+/-25кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет,
с.Крупец
09 января 2019 года в 10-00 час в здании Администрации Крупецкого сельсовета.
        2.Замечания и предложения принимать по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Администрация Крупецкого сельсовета по 08 января  2019 года.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                        А.И.Скрипкин
 
 
 
 
 
 
Исполнитель:
Понкрашова Л.И.


